
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIII/234/05

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 20 stycznia 2005 r.

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta Augustowa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)
Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

1. W Statucie Miasta Augustowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/219/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004 r.
w sprawie Statutu Miasta Augustowa 
§ 45. otrzymuje brzmienie: „§ 45. O zmianie w organizacji Urzędu Burmistrz informuje Radę”.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/ Andrzej Kurczyński /

2005-01-21 9:21

Metryka strony

Uchwała Nr XXIII/234/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-01-28

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-01-28

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIII/234/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

